
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  18.06.2021    №  1261-ОД 

Великий Новгород 
 
О назначении выборов депутатов 
Новгородской областной Думы 
седьмого созыва 
 

В соответствии со статьями 6 и 7 областного закона от 02.07.2007  

№ 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы» Новго-

родская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

назначить выборы депутатов Новгородской областной Думы седьмого 

созыва на 19 сентября 2021 года. 

 

 

 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Е.В.Писарева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 1263-пд 


